
DEUDA P BLICA

Corto Plazo

Oeuda lntema

lnstitucionos de Crédilo

f¡tulos y Valores

Arrendamienlos Financiercs

Deuda Externa

Orgánismos Financieros lnlernácionáles

Deuda B¡laleral

Anendamienlos Financieros

¡0.00

s0.00

§0.00

60.00

$o.oo

§0.00

$o.oo

$0.00

s0.00

¡o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

t0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

Subtotalde Deuda Pública á Corto Plazo

Subtotal de Delda Públ¡ca a Largo Plazo

Total de Otros Pas¡vos

s0.00

$rfi,435.08

$0.00

50.00

t12,533.51

$0.00

Largo Plazo

Oeuda lnlerña

lnstituciones de Crfifo

Tílulos y Valores

Anendamientos Financ¡eos

t0.00

$0.00

s0.00

§0.00

Oouda Erlerna

Organismos F¡nanc¡eros lnlemacionales

Deuda Bilateral

Titulos yValores

Aren¡añi€nlos Financieros

10.00

$0.00

s0.00

$o.oo

s0.00

$o.oo

§0.00

s0.00

$0.00

io.oo

$0.00

§0.00

s0.00

§0.00

a

¡lJ(,

fotalde Deuda Pública y Oiros Pasiyos §r1r,435.08 §r2,533.5r

(á*"

lnstituto Munic¡pal de las Mujeres de M¡natitlán

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pas¡vos

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025
(cifras en pesos)

Moneda de
Contratación

lnstitución o País
Acreedor

Saldo ln¡c¡al
del Periodo

Saldo Final
del Per¡odo

fll
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